
Dziennik Ustaw Nr 180 — 13682 — Poz. 1213

 

1213

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO1)

z dnia 27 września 2010 r.

w sprawie wysokości wynagrodzenia ekspertów będących członkami Zespołów Ekspertów

Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwiet-
nia 2010 r. o Narodowym Centrum Nauki (Dz. U. Nr 96, 
poz. 617) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa wysokość wynagro-
dzenia przysługującego ekspertom za udział w pra-
cach Zespołów Ekspertów dokonujących oceny wnios-
ków złożonych w konkursach na realizację projektów 
badawczych lub w konkursach na finansowanie sty-
pendiów doktorskich i staży po uzyskaniu stopnia na-
ukowego doktora oraz przygotowujących na ich pod-
stawie listy rankingowe.

§ 2. Ekspert za sporządzenie indywidualnej pisem-
nej ekspertyzy, oceny lub opinii, dotyczącej przyzna-
nia środków na podstawie wniosku o finansowanie 

projektu badawczego albo oceny wniosku o finanso-
wanie stypendiów doktorskich i staży po uzyskaniu 
stopnia naukowego doktora, otrzymuje wynagrodze-
nie w wysokości 500 zł. 

§ 3. Ekspert za sporządzenie indywidualnej pisem-
nej oceny merytorycznej lub finansowej dotyczącej 
realizacji projektu badawczego otrzymuje wynagro-
dzenie w wysokości 800 zł.

§ 4. Ekspert za udział w posiedzeniu Zespołu Eks-
pertów, na którym uzgodniono i sporządzono oceny 
wniosków o finansowanie projektów badawczych lub 
wniosków o finansowanie stypendiów doktorskich 
i staży po uzyskaniu stopnia naukowego doktora oraz 
przygotowano na ich podstawie listy rankingowe, 
otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 360 zł.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 października 2010 r.

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: B. Kudrycka

1)  Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem  
administracji rządowej — nauka, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia  
16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. 
Nr 216, poz. 1596).




